

گزارش تحصن روز سه شنبه ۲۲ آبان

November 13, 2018



• گزارش #تحصن روز #سه\_شنبه\_۲۲ آبان

بنا بر اخبار و گزارشات رسیده در بیش از ۵۰ شهر و چندین روستا و بالغ بر صدها مدرسه فرهنگیان روز #سه\_شنبه\_۲۲ آبان دست به #تحصن زدند.

این حرکت اعتراضی در استان های کوردستان، کرمانشاه، فارس، مازندران، تهران، اصفهان، اردبیل، آذربایجان شرقی، یزد، گیلان، همدان، البرز، قزوین و ... نمود بیشتری داشته است.



در استان کوردستان معلمان در شهرهای سقز، مریوان، سنندج، دیواندره، ... خواهان رفع تبعیض از زندگی خود شدند. در شهر سقز مدارس ابتدایی حضور موفقی در تحصن داشتند. معلمان مریوان به تامین امنیت فعالان صنفی تاکید نمودند.





در استان فارس در شهرهای شیراز ، کازرون و لامرد حضور معلمان در تحصن در اعتراض به کیفیت پایین آموزشی چشمگیر بود.

در خمینی شهر و اصفهان حضور زنان مطالبه گر صنفی عالی بود. در استان تهران در شهرهای شهریار، گلستان، بهارستان، اسلامشهر، رباط کریم جمعی از معلمان در تحصن شرکت کردند.



معلمان تبریز و یزد در این دور از اعتراضات قوی تر از مهرماه ظاهر شدند. در حالی که سرپل ذهاب در مصیبت یک ساله شدن زلزله بود معلمان این شهر همراه با فرهنگیان اسلام آباد و کرمانشاه در استان خود قوی تر از مهرماه به استقبال تحصن رفتند.





با وجود جو امنیتی در استان خوزستان برخی فرهنگیان در اهواز دست به اعتصاب زدند.  
#زنان\_معلم\_کرجی در استان البرز از فرهنگیان شهر تهران در تحصن پیشی گرفتند و عکس های متحدانه خود را در گروهها به اشتراک گذاشتند.  
در دور دوم تحصن های اعتراضی در ساری و بابل جمعی از معلمان مازندرانی تحصن کردند.  
همچنین گزارشاتی مبنی بر برگزاری تحصن در استان های سیستان و بلوچستان، ایلام و کهگیلویه و بویراحمد برای شورا مخابره شده است.



در حالی استقبال روز اول تحصن آبان ماه بهتر از مهرماه بود که متأسفانه بخاطر حمله سایبری و هک برخی کاربرها و ادمین ها، بسیاری از عکس ها و ویدئوها در اختیار شورا قرار نگرفت.



همچنین کسانی که وضعیت فلاکت بار امروز را رقم زده اند کوشیدند طی روزهای گذشته با موج شدید احضارها و تهدیدات توسط حراست آموزش و پرورش بر تحصن تاثیر منفی بگذارند که موفق نشدند. نهادهای امنیتی دولتی و خارج دولت نیز برای انحراف و توقف معلمان تلاش زیادی کردند ولی معلمان حتی در جلسات احضار موفق شدند به آنان بقبولانند که تحصن یک حق قانونی است و حق اعتراض یک حق شهروندی است و نکته جالب اینکه در این جلسات اکثر مسئولین و ماموران امنیتی بر محق بودن معلمان صحه گذاشتند و برخورد مناسب و محترمانه ای با فرهنگیان داشتند که خود یک دستاورد است. اما متاسفانه در برخی استان ها هنوز برخی مسئولان و ماموران با ادبیات تهدید و ارباب با معلمان برخورد می کنند که اخبار آن منتشر خواهد شد هر چند این ادبیات و برخورد سخت چون گذشته کارایی ندارد و باعث متحد شدن معلمان خواهد شد.



یک نکته مهم دیگر در تحصن ۲۲ آبان حضور آگاهانه زنان معلم پیشرو بود در استان های مختلف زنان مطالبه گر حضوری درخشان داشتند و در برخی مدارس زنان و مردان معلم متحدانه در کنار هم عکس گرفتند تا نشان دهند مطالبه گری مرکزگشی جنسیتی ندارد.





جالب اینکه در برخی شهرها مانند سقز فرهنگیان بازنشسته در مدارس حضور یافتند و از مطالبات حمایت نمودند در برخی شهرهای دیگر مانند کرمانشاه ما شاهد حمایت اولیا دانش آموزان و خود دانش آموزان از تحصن بودیم.





با توجه به فضای مثبت در مدارس متحصن، پیش بینی می شود بخاطر بازتاب اخبار روز ۲۲ آبان  
#تحصن\_چهارشنبه ۲۳ آبان باشکوه تر برگزار شود.

در تحصن دیروز برخی مدیران با معلمان معترض همراهی کردند که انتظار می رود این همکاری  
امروز گسترش پیدا نماید و شاهد پیوستن مدارس بیشتری به تحصن شویم



لازم به ذکر است امروز #چهارشنبه ۲۳ آبان #تحصن در #شيفت صبح و عصر در #تمام مدارس و در #تمام مقاطع بصورت یکپارچه برگزار خواهد شد و انتظار می رود فرهنگیان عزیز بدون توجه به #شایعات و اخبار انحرافی روی برگزاری باشکوه و #طرح مطالبات صنفی آموزشی تمرکز نمایند و عکس ها و ویدئوهای خود را در #گروههای تلگرامی #حامیان شورا ۱ و ۲ به دست ادمین ها جهت انتشار در #کانال شورا برسانند.



پایان

ساعت یک بامداد ۲۳ آبان ۹۷





#متحدشویم



#تحصن\_سراسری\_معلمان\_ایران





#تحصن\_چهارشنبه\_۲۳\_آبان

#قدرت\_ما\_در\_اتحاد\_ماست